2

[image: ОК_Цвет_герб]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 24.12.2021г. № 2374

В соответствии с пунктом 3.1 и 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 24.12.2021г. № 2374 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» дополнить позицией следующего содержания:

	910
	2 02 30024 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2022 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Смоленский район» Смоленской области  			О.Н. Павлюченкова
image1.jpeg